uffici”, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2025 codice SIOPE U. 

1.03.01.02.001. 

Art. 2. Di contrarre mediante affidamento diretto giusto ex art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, 

riguardo l’incarico per la fornitura di materiale DPI di II e III categoria 

Art. 3.  L’importo di € 1.500,00 (millecinquecento) oltre IVA necessario per l'esecuzione di detto incarico, 

sarà a carico del seguente capitolo di spesa 242538 relativo ad “spese per l'acquisto di beni di 

consumo per il funzionamento degli uffici”, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio